
   1 

 

 

 

Č. j.: 2023/136698/CNB/420 

              

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

k zadávacímu řízení v nadlimitním režimu na zavedení dynamického nákupního 

systému dle § 138 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

„Dynamický nákupní systém na nákup surovin a potravin pro 

zajištění provozu závodního stravování ČNB“                                  
 

 

 Zadavatel: 
  

 

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 

NA PŘÍKOPĚ 28   

PRAHA 1 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

Zastoupená:                                     

Ing. Zdeňkem Viriusem  

a  

Ing. Martinem Haroldem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Kontaktní osoba pověřená pro věci 

organizační: 

Mgr. Ondřej Pavelka 

e-mail: ondrej.pavelka@cnb.cz 

tel.: +420 224 413 734 
         

a v případě jeho nepřítomnosti: 

Mgr. Markéta Klíma Bučková 

e-mail: marketa.klima-buckova@cnb.cz 

tel.: +420 224 413 411 

mailto:ondrej.pavelka@cnb.cz
mailto:vojtech.dylus@cnb.cz


   2 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

Preambule 

Česká národní banka zavádí dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) v nadlimitním 

režimu v zadávacím řízení dle § 138 odst. 1 zákona. V tomto zadávacím řízení zadavatel 

postupuje přiměřeně podle pravidel pro užší řízení dle § 58 a n. zákona. 

Tato ZD je vypracována jako souhrn zadávacích podmínek, které vymezují podrobnosti 

nezbytné pro zavedení DNS na nákup surovin a potravin pro zajištění provozu závodního 

stravování ČNB blíže definovaných v bodech 1 a 2 této ZD, dále jako souhrn podmínek 

pro zařazení dodavatelů do DNS v rámci zadávacího řízení, jakož i pro zařazení dodavatelů 

do již zavedeného DNS.  

DNS bude zaveden na dobu neurčitou nebo do vyčerpání částky uvedené v bodě 3 této ZD 

podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS budou průběžné dodávky surovin 

a potravin pro zajištění provozu závodního stravování zadavatele dle jeho aktuálních potřeb, 

včetně jejich dopravy do místa plnění, dle CPV kódů uvedených v bodě 2 této ZD. Předmět 

plnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS bude vždy podrobně vymezen 

ve výzvě k podání nabídek dle § 141 zákona, a to včetně obchodních a platebních podmínek. 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky, kategorie 

Zadavatel v souladu s § 138 odst. 1 zákona rozděluje DNS do níže uvedených kategorií.  

V úvodu své žádosti o účast dodavatel přehledně uvede, do které kategorie žádost o účast 

podává. 

Dodavatelé mohou podat žádost o účast pouze do jedné kategorie, do více kategorií či do všech 

kategorií. Bez ohledu na to, do kolika kategorií dodavatel žádost o účast podává, musí dostát 

všem požadavkům a podmínkám, jejichž splnění zadavatel v této ZD požaduje. 

 

Kategorie a její název CPV kód číslo a název 

1  Ovoce, zelenina, 

loupané brambory 

03222110-7 Tropické ovoce 

03222200-5 Citrusové ovoce 

03222310-9 Bobulové ovoce 

03222320-2 Jablka, hrušky a kdoule 

03222340-8 Hrozny  

03212100-1 Brambory 

03221100-7 Kořenová a cibulová zelenina 

03221120-3 Cibulová zelenina 

03221230-7 Papriky 



   3 

03221250-3 Cukety 

03221260-6 Houby 

03221270-9 Okurky 

03221300-9 Listová zelenina 

03221400-0 Zelí 

15331110-1 Upravená kořenová zelenina 

15331120-4 Upravená cibulová zelenina 

15331140-0 Listová zelenina a zelí 

15872000-1 Byliny a koření 

15313000-0 Upravené brambory 

2  Drůbež – kuřata, 

slepice, kachny 

15112100-7 Čerstvá drůbež 

15112130-6 Kuřata 

15112140-9 Kachny  

15112300-9 Drůbeží játra 

3   Husy  15112110-0 Husy  

4   Krůtí 15112120-3 Krůty  

5   Králičí 15119100-6 Králičí maso 

6   Maso vepřové, hovězí a 

uzeniny 

15111100-0 Hovězí maso 

15113000-3 Vepřové maso 

15114000-0 Droby 

15131120-2 Uzeniny 

15131210-0 Uzená šunka 

15131220-3 Slanina 

15131230-6 Salám 

15131410-2 Šunka 

7  Telecí maso, zvěřina  15111200-1 Telecí maso 

15119300-8 Zvěřina  

8  Mražené výrobky 15311100-2 Hranolky 

15312500-3 Bramborové krokety 

15331170-9 Zmrazená zelenina 

15896000-5 Hluboce zmrazené výrobky   

15332100-5 Upravené ovoce 

9  Mléčné výrobky 15510000-6 Mléko a smetana 

15530000-2 Máslo 

15540000-5 Sýry 

15550000-8 Různé mléčné výrobky 

10  Koloniál – pečení, 

cukr, olej, vejce, škrob, 

moučné výrobky, 

obiloviny, luštěniny, rýže,  

konzervy, koření, omáčky, 

dochucovadla, instantní 

výrobky, sušené ovoce, 

ořechy   

15332310-0 Pražené nebo solené ořechy 

15332400-8 Konzervované ovoce 

15332410-1 Sušené ovoce 

15332300-7 Upravené ořechy 

15891000-0 Polévky a bujóny 

15891610-9 Instantní bujóny 

15893100-5 Instantní potraviny 

15870000-7 Koření a aromatické výtažky 



   4 

15871000-4 Ocet, omáčky, kořenící směsi, hořčičná mouka 

a prášek, připravená hořčice 

15871273-8 Majonéza 

15897200-4 Potraviny v konzervách (ovoce, zelenina, 

zpracovaná rajčata, protlak apod.) 

15331400-1 Konzervovaná zelenina a/nebo zeleninové 

konzervy 

15331500-2 Zelenina naložená v octě 

15332200-6 Džemy a marmelády; ovocná želé; ovocné a 

ořechové protlaky a pasty 

03211300-6 Rýže 

15611000-4 Loupaná rýže  

15614100-6 Rýže dlouhozrnná 

15612000-1 Obilná nebo rostlinná mouka a příbuzné 

produkty 

03211900-2 Produkty z obilovin (kukuřice, pohanka, špalda, 

proso, oves, ječmen) 

15331150-3 Upravené luštěniny 

03212211-2 Čočka 

03212212-9 Cizrna  

03212213-6 Sušený hrách 

03221210-1 Fazole 

03221220-4 Hrách 

15312000-8 Výrobky z brambor 

15613380-5 Ovesné vločky 

15850000-1 Těstoviny 

15831200-4 Bílý cukr 

15831600-8 Med 

15841300-8 Kakaový prášek neobsahující přidaný cukr 

15842000-2 Čokoláda a cukrovinky 

15613313-5 Müsli nebo ekvivalent 

15842400-6 Ovoce, ořechy nebo ovocné kůry a slupky 

konzervované cukrem 

15898000-9 Kvasnice 

15899000-6 Prášek do pečiva 

15623000-1 Škroby 

15626000-2 Pudinkový prášek 

15411210-7 Olej na smažení 

15420000-8 Rafinované oleje a tuky 

15241400-3 Tuňák v konzervě 

15241600-5 Sardele 

03142500-3 Vejce 

15860000-4 Káva, čaj a příbuzné produkty 

11  Nápoje 15911100-8-Lihoviny 

15931200-5 Stolní víno 

15931300-6 Portské víno 

15961000-2 Pivo  

15980000-1 Nealkoholické nápoje 

15981100-9 Neperlivá minerální voda 



   5 

3. Předpokládaná hodnota DNS 

Celková předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek zadávaných v zavedeném DNS 

ve všech kategoriích činí 83 600 000 Kč bez DPH za dobu trvání DNS. 

4. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 

5. Obchodní a platební podmínky 

5.1. Výsledkem veřejných zakázek zadávaných v zavedeném DNS bude vždy uzavření 

rámcové dohody ve smyslu § 131 a násl. zákona. Rámcová dohoda bude uzavřena 

na dobu 3/6/9/12 měsíců, a to v návaznosti na konkrétní kategorii DNS (dále též jen 

„rámcová dohoda“). 

5.2. Rámcová dohoda bude uzavřena mezi výše uvedeným zadavatelem a jedním 

účastníkem veřejné zakázky zadávané v zavedeném DNS pro příslušnou kategorii 

dle bodu 2 této ZD. Nákup surovin a potravin pak bude po období trvání rámcové dohody 

uskutečňován postupem bez obnovení soutěže dle § 134 odst. 1 zákona. V souladu 

s ustanovením § 132 odst. 4 zákona budou veškeré podmínky plnění veřejné zakázky 

(tj. včetně postupu zadávání jednotlivých veřejných zakázek) obsaženy vždy 

v konkrétním návrhu rámcové dohody, jejíž závazný obsah bude tvořit přílohu výzvy 

k podání nabídek dle § 141 zákona (dále jen „návrh rámcové dohody“).    

5.3. Konkrétní obchodní podmínky včetně platebních podmínek pro jednotlivé veřejné 

zakázky zadávané v DNS budou vždy obsaženy ve výzvách k podání nabídek dle § 141 

zákona, resp. v příslušném návrhu rámcové dohody.  

5.4. Zadavatel však pro zajištění určité představy dodavatelů ohledně možného nastavení 

obchodních a platebních podmínek uvádí v příloze č. 2 ZD vzor návrhu rámcové dohody.  

6. Výčet kritérií hodnocení nabídek podaných v zavedeném DNS 

6.1. Nabídky podané dle § 141 zákona budou hodnoceny na základě jejich ekonomické 

výhodnosti, kdy hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky v DNS je dle § 114 

15981200-0 Perlivá minerální voda 

12  Ryby, korýši a 

produkty akvakultury, 

mražené ryby a korýši 

03311000-2 Ryby 

03312000-9 Korýši 

03313000-6 Produkty akvakultury 

03311200-4 Ryby čeledi treskovitých 

03311210-7 Tresky 

03311230-3 Štikozubci 

03311400-6 Tuňák 

03311700-9 Losos 

15119600-1 Rybí maso 

15221000-3 Ryby, zmrazené 

15251000-2 Korýši, zmrazení 



   6 

odst. 2 zákona nejnižší nabídková cena. 

6.2. Obsah, resp. podrobný způsob, hodnocení nabídek bude uveden ve výzvě k podání 

nabídek dle § 141 zákona.  

7. Požadavky zadavatele na kvalifikaci – podmínky pro zařazení do DNS, 

resp. do jednotlivých kategorií 

7.1. Základní způsobilost (shodná pro všechny kategorie) 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti podle § 74 zákona předložením: 

 

a) (VE VZTAHU K ZEMI SVÉHO SÍDLA) výpisu z evidence Rejstříku trestů 
[k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona]. V případě, že je 

dodavatel právnickou osobou, dodavatel předkládá výpis z evidence Rejstříku trestů jak 

pro dodavatele – právnickou osobu, tak zároveň pro každého člena statutárního orgánu 

této právnické osoby, a pokud je členem statutárního orgánu právnická osoba, tak 

dodavatel předkládá výpis z evidence Rejstříku trestů jak pro tuto právnickou osobu, tak 

zároveň pro každého člena statutárního orgánu této právnické osoby a pro každou osobu 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se 

zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí být předložen 

výpis z evidence Rejstříku trestů této právnické osoby a vedoucího pobočky závodu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, předkládá se 

výpis z evidence Rejstříku trestů jak pro tuto právnickou osobu, tak zároveň pro 

každého člena statutárního orgánu této právnické osoby, a pokud je členem statutárního 

orgánu právnická osoba, tak se předkládá výpis z evidence Rejstříku trestů jak pro tuto 

právnickou osobu, tak zároveň pro každého člena statutárního orgánu této právnické 

osoby a pro každou osobu zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu české 

právnické osoby a výpis z evidence Rejstříku trestů vedoucího pobočky závodu, 

b) (VE VZTAHU K ČESKÉ REPUBLICE A K ZEMI SVÉHO SÍDLA) potvrzení 

příslušného finančního úřadu [k prokázání základní způsobilosti dle  

§ 74 odst. 1 písm. b) zákona s výjimkou spotřební daně], 

c) (VE VZTAHU K ČESKÉ REPUBLICE A K ZEMI SVÉHO SÍDLA) potvrzení 

příslušné okresní správy sociálního zabezpečení [k prokázání základní způsobilosti 

dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona], 

d) (VE VZTAHU K ZEMI SVÉHO SÍDLA) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je 

dodavatel zapsán v obchodním rejstříku, nebo písemného čestného prohlášení 

dodavatele o prokázání splnění základní způsobilosti, není-li dodavatel v obchodním 

rejstříku zapsán, podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Vzor tohoto 

prohlášení je uveden v příloze č. 1 ZD – Čestné prohlášení dodavatele [ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. e) zákona], 

e) (VE VZTAHU K ČESKÉ REPUBLICE A K ZEMI SVÉHO SÍDLA) písemného 

čestného prohlášení dodavatele o prokázání splnění základní způsobilosti ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona, podepsaného osobou oprávněnou jednat 

za dodavatele. Vzor tohoto prohlášení je uveden v příloze č. 1 ZD – Čestné prohlášení 

dodavatele. 

 



   7 

Dodavatel je oprávněn v žádosti o účast nahradit předložení dokladů uvedených v písm. a) až 

e) tohoto bodu předložením čestného prohlášení dle § 86 odst. 2 zákona, k čemuž je oprávněn 

využít přílohu č. 1 ZD – Čestné prohlášení dodavatele. Podává-li žádost o účast dodavatel, 

fyzická osoba, předkládá čestné prohlášení pro fyzickou osobu. Podává-li žádost o účast 

dodavatel, právnická osoba, předkládá čestné prohlášení pro právnickou osobu.  

7.2. Profesní způsobilost (shodná pro všechny kategorie) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice podle § 77 

zákona předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán,  

či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

[k prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona]. 

 

Dodavatel je rovněž oprávněn v žádosti o účast nahradit předložení výše uvedeného dokladu 

předložením čestného prohlášení dle § 86 odst. 2 zákona, k čemuž je oprávněn využít přílohu 

č. 1 ZD – Čestné prohlášení dodavatele. Podává-li žádost o účast dodavatel, fyzická osoba, 

předkládá čestné prohlášení pro fyzickou osobu. Podává-li žádost o účast dodavatel, právnická 

osoba, předkládá čestné prohlášení pro právnickou osobu. 

7.3. Forma a stáří dokladů o kvalifikaci  

Dodavatel je oprávněn předložit v žádosti o účast prosté kopie, úředně ověřené kopie nebo 

originály dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 

V případě podání žádosti o účast do již zavedeného DNS, ve smyslu § 140 odst. 1 zákona, musí 

doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona, předkládané v žádosti o zařazení 

dodavatele do již zavedeného DNS, prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání žádosti o účast. 

7.4. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V souladu s § 81 zákona v případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se 

doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 

požadovaném zadavatelem.  

V souladu s ustanovením § 45 odst. 3 zákona pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení 

dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle 

právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem 

do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 

předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 

nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.  

7.5. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.  

7.6. Jednotné evropské osvědčení 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


   8 

Dodavatel je oprávněn v žádosti o účast nahradit předložení dokladů k prokázání své 

kvalifikace předložením jednotného evropského osvědčení dle § 87 zákona. 

7.7. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 

nahrazuje doklad prokazující: 

a)  profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, 

a  

b)  základní způsobilost podle § 74 zákona. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 

způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

7.8. Změna kvalifikace dodavatele v průběhu trvání DNS 

Jestliže po předložení dokladů o kvalifikaci dojde po dobu trvání zavedeného DNS ke změně 

kvalifikace dodavatele zařazeného do DNS, je dodavatel zařazený do DNS povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 

předložit nové doklady ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 

jejich zmeškání. Povinnost podle věty první dodavateli zařazenému do DNS nevzniká, pokud 

je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

8. Požadavky na způsob zpracování žádosti o účast 

8.1. Písemná žádost o účast bude doručena v českém jazyce. 

8.2. Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu žádost o účast. 

8.3. Žádost o účast lze podat pouze elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/.  

8.4. Žádost o účast musí obsahovat: 

8.4.1. Identifikační údaje dodavatele: 

 obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu, identifikační číslo osoby 

(bylo-li přiděleno), pokud jde o právnickou osobu, 

 obchodní firmu nebo jméno a příjmení, místo podnikání, identifikační číslo 

osoby (bylo-li přiděleno), pokud jde o fyzickou osobu, 

 osobu/osoby oprávněnou/é jednat za dodavatele, 

 kontaktní osobu/osoby dodavatele (jméno a příjmení, dále např. telefon, e-

mail). 

8.4.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele dle bodu 7 ZD, 

popř. vyplněné a podepsané čestné prohlášení dodavatele, které tvoří přílohu 

https://ezak.cnb.cz/


   9 

č. 1 ZD, popř. jednotné evropské osvědčení. 

8.4.3. Informaci, do které kategorie či kategorií DNS uvedených v bodě 2 této ZD 

účastník žádost o účast podává. 

Čestná prohlášení budou podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

V případě podpisu dokumentu zástupcem na základě plné moci bude tato skutečnost 

v dokumentu výslovně uvedena a v žádosti o účast bude přiložena příslušná plná moc. 

9. Lhůta pro podání žádosti o účast a způsob podání žádosti o účast  

Lhůta pro podání žádostí o účast je uvedena na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/. 

Podáním žádosti o účast se rozumí podání žádosti o účast zadavateli prostřednictvím 

zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

(uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souladu s ust. § 140 odst. 1 zákona umožní zadavatel po celu dobu trvání DNS každému 

dodavateli podat žádost o účast. 

10. Posouzení žádostí o účast 

10.1. Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast dle bodu 9 této ZD provede zadavatel 

posouzení všech žádostí o účast, které byly v této lhůtě do jednotlivých kategorií DNS 

podané, a to z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v této ZD. 

10.2. Žádost o účast má zadavateli umožnit posoudit splnění podmínek pro zařazení dodavatele 

do DNS (tedy do příslušné kategorie), nikoliv zadat konkrétní veřejnou zakázku v DNS, 

a proto zadavatel upozorňuje, že žádosti o účast nebudou předmětem hodnocení. 

Hodnocení nabídek jednotlivých veřejných zakázek v zavedeném DNS bude provedeno 

v souladu s bodem 6 této ZD. 

10.3. Zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení všechny účastníky, jejichž žádost o účast 

nesplňuje zadávací podmínky, a ostatní účastníky zadávacího řízení zařadí do DNS, 

resp. do dané kategorie DNS. Zařazení do DNS zadavatel bez zbytečného odkladu 

oznámí účastníku zadávacího řízení. 

10.4. Žádosti o účast doručené po zavedení DNS zadavatel posoudí a rozhodne o nich do 10 

pracovních dnů od jejich doručení. Zadavatel může tuto lhůtu v odůvodněných případech 

prodloužit na 15 pracovních dnů.  

10.5. Zadavatel odešle účastníkovi oznámení o jeho zařazení do DNS nebo o jeho odmítnutí 

bez zbytečného odkladu od rozhodnutí dle bodu 10.4 této ZD. 

10.6. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že případné vyloučení účastníka dle bodu 10.3 této ZD 

či odmítnutí zařazení účastníka do DNS dle ustanovení § 140 odst. 2 zákona nevylučuje 

možnost dodavatele podat žádost o účast znovu. Zadavatel v souladu s ustanovením § 140 

odst. 1 zákona informuje, že umožní podat žádost o účast každému dodavateli po celou 

dobu trvání DNS. 

10.7. DNS bude zaveden v okamžiku stanoveném v § 139 odst. 7 nebo 8 zákona. 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/


   10 

11. Ostatní  

11.1. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v českém nebo 

slovenském jazyce. 

11.2. Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.cnb.cz), nestanoví-li zadavatel v zadávacích 

podmínkách či v průběhu zadávacího řízení jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, 

že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést 

a dokončit tzv. registraci dodavatele. 

11.3. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že bude v souladu s ust. § 122 odst. 3 zákona 

vyžadovat od vybraného dodavatele předložení dokladů o jeho kvalifikaci, případně 

dokladů dle § 122 odst. 4 zákona, nemá-li je zadavatel již k dispozici. 

11.4. Případné námitky podle § 241 zákona je dodavatel oprávněn zaslat prostřednictvím 

datové schránky zadavatele (ID datové schránky: 8tgaiej), nebo prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.cnb.cz/). 

12. Přílohy 

č. 1 ZD – Čestné prohlášení dodavatele (vzor) 

č. 2 ZD – Návrh rámcové dohody (vzor)  
 

 

V Praze 16. dubna 2024 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Martin Harold 

ředitel sekce správní ředitel odboru Kongresové centrum ČNB 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/

		2024-04-16T11:27:04+0200


		2024-04-16T13:35:15+0200




